
НАСТАВНИК ПРЕДМЕТНА ПРОГРАМА

X XI XII III IV V

Агич Рукие

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

30 29 20 28 13 26 23 21 9 23 10 сеп. 24

Аждерски  Јован

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

31 28 26 16 30 јан. 27 24 29 12 26 11 сеп. 25

Ангелова  Елизабета

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 
24 28 26 30 14 26 30 28 2 15 25 25

*Андонов  Сретен

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

/ / / / / / / / / / / /

Арсов  Златко

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

16 13 18 22 5 18 22 20 17 24 26 23

Арсов Тошо

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

28 25 23 27 10 30 27 26 8 22 2 сеп. 21

Беличовска Катерина

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

23 20 18 29 13 25 22 13 10 23 31 16

Богевска Звезда

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

16 20 18 22 6 18 29 20 3 18 10 сеп. 25

Бошев  Дане

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

15 12 10 21 11 10 14 12 2 16 1 сеп. 15

Бошков  Крум

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

29 26 17 28 11 24 28 26 9 23 25 15

РАСПОРЕД НА ДОПОЛНИТЕЛНИ ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТИ ЗА СТУДЕНТИТЕ НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ НА СИТЕ 

СТУДИСКИ ПРОГРАМИ И МОДУЛИ НА ФЗНХ ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ ВО УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИСПИТНИ ТЕРМИНИ

I     /    II VI VIII  /   IX



Буневски  Ѓоко

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

14 11 23 27 10 16 13 25 8 22 31 21

Велкоска Марковска 

Ленче 

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

22 19 24 21 6 24 22 19 3 16 2 сеп. 17

Вуковиќ  Владо

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

21 18 23 27 10 23 27 18 15 29 31 7

Георгиев  Ненад

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

25 29 13 31 14 27 24 29 12 26 11 сеп. 25

Ѓеорѓиевски  Среќко

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

16 13 18 22 5 18 22 20 10 24 2 сеп. 23

Ѓошевски  Драган

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

25 29 13 31 14 27 24 29 12 26 11 сеп. 25

Давитковска Маргарита

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

16 20 18 22 6 18 29 20 3 18 10 сеп. 25

Давчев  Живко
Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

14 11 23 27 10 16 13 25 8 22 31 21

Димитриевски  Драги

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

16 20 18 22 5 18 22 20 10 17 2-Sep 16

Димов  Зоран

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

23 20 18 13 12 18 22 20 17 24 26 23

Ивановска  Соња

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

22 19 17 21 11 17 21 19 9 23 1 сеп. 15

Илиќ Попова  Сребра

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

25 29 20 17 11 17 13 19 5 26 1 сеп. 22



Јанкуловска С. Мирјана

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

22 19 24 21 6 24 22 19 3 16 1 сеп. 17

Јанкуловска Мирјана

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

22 19 17 21 11 17 21 19 9 23 1-Sep 15

Кабранова Ромина

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 
15 12 17 28 11 18 22 19 9 23 24 14

Каракашова  Љубица

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

30/31 27/28 24/26 15/16
29/30  

јан.
25/26 29/30 27/28 10./11 24/25

2/3 

сеп.

23/2

4

Кипријановска  Хрисула

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

25 22 20 21 6 25 24 22 9 25 26 23

Кипријановски  Марјан
Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

21 25 23 20 10 23 22 25 8 22 2 сеп. 21

Котевска Ана

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 
16 20 18 22 5 18 22 20 10.06 17.1 2 сеп. 16.1

Коцевски  Драгослав

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

24 28 26 16 30 јан. 26 23 28 11 25 27 24

Кузмановска Билјана

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

24 21 19 23 13 19 23 21 11 25 27 24

Лазаревска  Станислава

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

18 15 13 24 7 13 10 15 12 26 4 сеп. 18

Манасиевска Симиќ 

Силвана

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

24 20 18 22 5 25 22 20 10 24 2 сеп. 16

Маринковиќ Љубомир

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

15 12 10 21 11 10 14 12 2 16 1 сеп. 15



Мартиновска Александра

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

25 29 13 31 14 27 24 29 12 26 11 сеп. 25

Маркоски Миле

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

30 27 18 29 12 25 29 27 10 24 26 23

Мисковска Милевска 

Елизабета

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

15 12 17 28 11 18 22 19 9 18 2 сеп. 15

Миткова  Татјана

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

30 27 18 29 12 25 29 27 10 24 26 23

Најденовска  Олга

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 
15 27 18 29 12 25 28 20 3 24 31 23

Пацановски Звонко

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 
15 12 10 21 11 10 14 12 16 30 1 сеп. 15

Пејковски  Златко

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

21 18 16 20 10 16 27 18 1 15 24 14

Петановска Илиевска  

Биљана

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 
22 19 24 21 6 24 22 19 3 16 2 сеп. 17

Петков  Михаил

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 
29 26 17 28 11 24 28 26 9 23 25 15

Пешевски  Миле

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

28 25 23 27 10 30 27 25 8 29 31 21

Поповски  Зоран

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

25 29 27 31 14 27 24 29 12 26 11 сеп. 25



Поповски Бојан

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

28 25 23 27 10 30 27 25 15 29 31 21.9

Попсимонова  Гордана
Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

16 20 18 22 6 18 29 20 3 18 10 сеп. 25

Порчу Кочо

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

28 25 23 21 11 30 27 25 15 29 31 21

Прентовиќ  Татјана 
Сите предметни програми 

на кои наставникот 

Русевски  Раде
Сите предметни програми 

на кои наставникот 
24 21 19 23 13 19 23 21 11 25 27 24

Санта Душица
Сите предметни програми 

на кои наставникот 
15 19 17 22 4 17 14 19 2 16 2 сеп. 15

Србиновска  Соња
Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

15 19 17 22 4 17 14 19 2 16 2 сеп. 15

Стојанова  Марина

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

15 27 18 29 12 25 28 20 3 24 31 23

Танасковиќ Вјекослав

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

25 22 20 24 7 20 24 22 12 26 4 сеп. 18

Таневски  Драги

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

14 11 23 27 10 16 13 25 8 22 31 21

Трајчев  Методија

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

24 20 18 22 5 25 22 20 10   24  2 сеп. 23 

Узунов Александар

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

16 13 11 22 5 11 15 13 3 17 9 сеп 23

Христов  Петар

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

29 26 17 28 11 24 28 26 9 23 25 15

Во договор со наставникот



Цанев Иле 

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

14 11 23 27 10 16 13 25 8 22 31 21

Чукалиев Ордан

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

25 22 20 24 7 20 24 22 12 26 4 сеп. 18

Џабирски  Владимир 

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

28 25 23 21 11 30 27 25 15 29 31 21

Шутовска В.  Марија

Сите предметни програми 

на кои наставникот 

реализира настава 

17 21 12 16 13 26 23 28 4 16 14 сеп. 24







 


